

ՀՀ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 1

Մրագիրը՝ ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի և պատգամավորների պահպանում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Մրագիր՝ 01

CPV կոդ	Անվանում	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին (ՀՀ դրամ)	Քանակ	Գումար (հազ.դրամ)
65211100/1/13/1	գազի բաշխում	Մեկ անձ	դրամ	58,680,500.00	1	58,680.50
65311100/1/13/1	էլեկտրականության բաշխում	Մեկ անձ	դրամ	72,210,800.00	1	72,210.80
65111100/1/13/1	խմելու ջրի բաշխում	Մեկ անձ	դրամ	12,400,000.00	1	12,400.00
90921100/1/13/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	840,000.00	1	840.00
32411130/505/11/1	համացանց	էլեկտրոնային	դրամ	3,480,000.00	1	3,480.00
64121400/1/13/1	ներքին փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	700,000.00	1	700.00
64211110/1/13/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	11,000,000.00	1	11,000.00
64211120/1/13/1	միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	10,000,000.00	1	10,000.00
64211130/1/13/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	9,245,000.00	1	9,245.00
72261180/1/13/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	Մեկ անձ	դրամ	700,000.00	1	700.00
99500000/1/0/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	Գնում չհանդիսացող պայմանագրեր	դրամ	4,875,000.00	1	4,875.00
66511170/1/13/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	4,000,000.00	1	4,000.00
79531100/1/10/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
79541100/1/10/1	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	5,000,000.00	1	5,000.00
48331100/1/13/1	ծրագրերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	Մեկ անձ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
48761100/1/11/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	2,304,000.00	1	2,304.00
72511500/1/13/1	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների աշխատանքը	Մեկ անձ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
72610000/1/13/1	համակարգչային օժանդակման ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
22111200/1/11/2	տպագրված այլ գրքեր	էլեկտրոնային	հատ	57,392.00	100	5,739.20
22211300/501/11/2	պարբերական մամուլ	էլեկտրոնային	հատ	200.00	147	29.40
22211300/503/11/2	պարբերական մամուլ	էլեկտրոնային	հատ	200.00	1404	280.80

22211300/504/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	200.00	1404	280.80
22211300/505/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	100.00	552	55.20
22211300/506/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	100.00	834	83.40
22211300/507/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	100.00	1404	140.40
22211300/508/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	100.00	1404	140.40
22211300/509/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	200.00	1404	280.80
22211300/510/11/2	տպագրված այլ գրքեր	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	200.00	1404	280.80
22211300/511/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	100.00	1404	140.40
22211300/513/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	200.00	834	166.80
22211300/514/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	150.00	1404	210.60
22211300/515/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	150.00	413	61.95
22211300/516/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	150.00	413	61.95
22211300/517/11/2	պարբերական մամուլ	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	100.00	271	27.10
22311100/1/13/2	բացիկներ	Մեկ անձ	հատ	2,500.00	400	1,000.00
22451240/1/13/2	բլանկներ	Մեկ անձ	հատ	200.00	2000	400.00
22811180/1/11/2	օրագրեր	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	2,700.00	400	1,080.00
39263310/1/11/2	օրացույց, սեղանի	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	1,600.00	400	640.00
39263310/2/11/2	օրացույց, սեղանի	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	600.00	400	240.00
39263320/1/11/2	օրացույց, պատի	Էլեկտրոնային սճույթ	հատ	2,000.00	400	800.00
64235180/1/11/1	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	5,000,000.00	1	5,000.00
79211150/1/10/1	աուդիտորական ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	3,000,000.00	1	3,000.00
98311130/1/11/1	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
79111200/1/13/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	195,000,000.00	1	195,000.00
50531140/1/11/1	փորձաքննության ծառայություններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
75251200/1/13/1	հակահրդեհային ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
77111300/1/10/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	Գնանշման հարցում	դրամ	1,000,000.00	1	1,000.00
45461100/1/10/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	Գնանշման հարցում	դրամ	89,000,000.00	1	89,000.00
50111130/1/13/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	2,100,000.00	1	2,100.00
50111130/2/10/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	5,300,000.00	1	5,300.00
50111130/503/10/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	10,000,000.00	1	10,000.00
50111130/504/10/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	600,000.00	1	600.00
50771100/1/10/1	գրասենյակային զույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	Գնանշման հարցում	դրամ	2,500,000.00	1	2,500.00
18111100/1/13/2	արտադրական հատուկ հագուստ	Մեկ անձ	հատ	20,000.00	30	600.00
18811240/1/13/21	երկարաճիտք կոշիկներ	Մեկ անձ	զույգ	10,000.00	30	300.00

19241400/1/13/10	վարագույրի կտորներ	Մեկ անձ	քմ	5,000.00	200	1,000.00
19641000/1/13/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	Մեկ անձ	հատ	40.00	3000	120.00
19641000/2/13/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	Մեկ անձ	հատ	25.00	10000	250.00
22811150/1/11/2	նոթատետրեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	300.00	400	120.00
22811150/2/11/2	նոթատետրեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	550.00	200	110.00
22811170/1/11/2	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	100.00	200	20.00
22851500/1/11/2	կաշվեպանակ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	10	50.00
24911200/1/13/3	սոսիճ, էմուլսիա	Մեկ անձ	կիլոգրամ	1,200.00	50	60.00
30121450/1/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,500.00	30	45.00
30121450/2/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,800.00	5	9.00
30121450/3/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,800.00	5	9.00
30121450/4/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,500.00	20	30.00
30121450/5/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	89,000.00	1	89.00
30121450/6/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	32,000.00	1	32.00
30121450/7/11/2	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	15,000.00	4	60.00
30121470/1/11/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահ	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	16,000.00	1	16.00
30121470/2/11/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահ	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	9,200.00	10	92.00
30121470/3/11/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահ	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	5,200.00	25	130.00
30141200/1/11/2	հաշվասարք, գրասենյակային	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	8,000.00	30	240.00
30192100/1/11/2	ռետին հասարակ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150.00	100	15.00
30192121/1/11/2	գրիչ գնդիկավոր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	200.00	2500	500.00
30192125/1/11/2	մարկերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	50	30.00
30192128/1/11/2	գրիչ գելային	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	800.00	1000	800.00
30192131/1/11/2	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	200.00	500	100.00
30192133/1/11/2	սրիչներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	250.00	30	7.50
30192135/1/11/5	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	Էլեկտրոնային աճուրդ	տուփ	550.00	50	27.50
30192136/1/11/2	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,000.00	30	30.00
30192154/1/11/2	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	500.00	15	7.50
30192160/1/11/2	շտրիխներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	300.00	30	9.00
30192210/1/11/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	350.00	300	105.00
30192220/1/11/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մx36մ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	130.00	200	26.00
30192700/1/11/2	գրենական պիտույքներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	50	250.00

30192710/1/11/2	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	250.00	200	50.00
30192720/1/11/2	զծանշիչ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	800	480.00
30192780/1/11/2	Էջաբաժանիչ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	30	18.00
30193200/1/11/2	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	30	150.00
30195931/1/11/2	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	31,300.00	5	156.50
30197111/1/11/5	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	Էլեկտրոնային աճուրդ	տուփ	100.00	200	20.00
30197112/1/11/5	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	Էլեկտրոնային աճուրդ	տուփ	200.00	2000	400.00
30197120/1/11/5	կոճգամներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	տուփ	350.00	10	3.50
30197231/1/11/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	10.00	20000	200.00
30197232/1/11/2	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	80.00	2000	160.00
30197233/1/11/2	թղթապանակ, թելով, թղթյա	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	80.00	500	40.00
30197234/1/11/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	1000	600.00
30197235/1/11/2	թղթապանակ՝ ամրակով	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	400.00	100	40.00
30197321/1/11/2	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	900.00	20	18.00
30197322/1/11/2	կարիչ, 20-50 թերթի համար	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,300.00	50	115.00
30197323/1/11/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	8,500.00	2	17.00
30197332/1/11/2	դակիչ միջին	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	16,000.00	3	48.00
30197333/1/11/2	դակիչ փոքր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,000.00	50	100.00
30197340/1/11/2	ապակարիչ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	350.00	30	10.50
30197622/1/11/3	թուղթ, A4 ֆորմատի	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	760.00	7500	5,700.00
30197636/1/11/2	մագաղաթաթուղթ A4 ձևաչափի	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	100.00	3000	300.00
30199230/1/11/2	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	40.00	2000	80.00
30199232/1/11/2	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	50.00	4000	200.00
30199238/1/11/2	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	25.00	1000	25.00
30199420/1/11/2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	240.00	1500	360.00
30199798/1/11/2	պատի ժամացույցներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	10,000.00	10	100.00
30237310/1/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	230,000.00	3	690.00
30237310/10/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	3	450.00
30237310/11/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	3	450.00
30237310/12/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	2	300.00
30237310/13/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	34,000.00	70	2,380.00
30237310/14/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	44,000.00	15	660.00

30237310/15/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	36,000.00	25	900.00
30237310/16/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	36,000.00	40	1,440.00
30237310/17/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	36,000.00	20	720.00
30237310/18/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	40,000.00	20	800.00
30237310/19/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	49,000.00	5	245.00
30237310/2/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	230,000.00	3	690.00
30237310/20/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	37,000.00	105	3,885.00
30237310/21/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	57,000.00	30	1,710.00
30237310/22/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	34,000.00	65	2,210.00
30237310/23/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	42,500.00	10	425.00
30237310/24/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	32,000.00	10	320.00
30237310/25/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	52,000.00	5	260.00
30237310/26/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	43,000.00	5	215.00
30237310/27/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	29,000.00	14	406.00
30237310/28/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	42,000.00	8	336.00
30237310/29/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	68,000.00	4	272.00
30237310/3/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	230,000.00	3	690.00
30237310/30/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	62,000.00	4	248.00
30237310/31/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	128,000.00	1	128.00
30237310/32/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	16,700.00	50	835.00
30237310/4/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	180,000.00	2	360.00
30237310/5/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	59,000.00	6	354.00
30237310/6/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	2	300.00
30237310/7/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	2	300.00
30237310/8/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	2	300.00
30237310/9/11/2	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	118,000.00	2	236.00
31441000/1/13/2	մարտկոց, AAA տեսակի	Մեկ անձ	հատ	300.00	500	150.00
31685000/1/13/2	Էլեկտրական երկարացման լար	Մեկ անձ	հատ	2,500.00	30	75.00
39224342/1/11/2	աղբարկղ, մետաղյա	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,000.00	50	100.00
39241141/1/11/2	դանակ՝ գրասենյակային	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	400.00	100	40.00
39241210/1/11/2	մկրատ, գրասենյակային	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	300.00	50	15.00
39263200/1/11/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողամի,	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	800.00	50	40.00

39263410/1/11/5	ամրակ, փոքր	Էլեկտրոնային աճուրդ	տուփ	180.00	300	54.00
39263420/1/11/5	ամրակ, մեծ	Էլեկտրոնային աճուրդ	տուփ	400.00	50	20.00
39263510/1/11/2	սեղմակ, փոքր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	25.00	1000	25.00
39263520/1/11/2	սեղմակ, միջին	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	50.00	1000	50.00
39263530/1/11/2	սեղմակ, մեծ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150.00	350	52.50
39292510/1/11/2	քանոն, պլաստիկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150.00	100	15.00
39292530/1/11/2	քանոն՝ մետաղյա	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	200.00	20	4.00
39515440/1/11/10	ուղղահայաց շերտավարագույր	Էլեկտրոնային աճուրդ	քմ	4,500.00	100	450.00
39711220/1/11/2	էլեկտրական սրճեփներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,500.00	10	25.00
44521100/1/11/2	զանազան կողպեքներ և փականներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	50	250.00
44521120/1/11/2	դռան փականներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	10,000.00	50	500.00
44521150/1/11/2	կահույքի փականներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,000.00	100	200.00
44611410/1/13/2	թղթե արկղեր	Մեկ անձ	հատ	500.00	500	250.00
03111180/1/11/3	ծաղիկների սերմեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	20,000.00	15	300.00
03121200/1/11/2	ծաղիկներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	6,000.00	200	1,200.00
03121200/2/11/2	ծաղիկներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	400.00	2500	1,000.00
24441100/1/13/3	զանազան պարարտանյութեր	Մեկ անձ	կիլոգրամ	10,000.00	100	1,000.00
34921200/1/10/13	ճանապարհային աղ	Գնանշման հարցում	տոննա	200,000.00	0.1	20.00
44511220/1/10/2	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	Գնանշման հարցում	հատ	6,000.00	30	180.00
44921200/1/13/3	կիր, փոշի	Մեկ անձ	կիլոգրամ	200.00	500	100.00
77111300/2/10/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	Գնանշման հարցում	դրամ	853,000.00	1	853.00
77211600/1/11/1	ծառերի պահպանման ծառայություններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	500,000.00	1	500.00
77341100/1/11/1	ծառերի ճյուղերի էտում	Էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	500,000.00	1	500.00
09132000/506/11/6	բենզին, սուպեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	470.00	25000	11,750.00
09132200/508/11/6	բենզին, ռեզուլյար	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	420.00	200000	84,000.00
09134200/507/11/6	դիզելային վառելիք, ամառային	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	420.00	4000	1,680.00
31442220/1/13/2	կուտակիչ մարտկոց՝ ԿՍ 6US-140	Մեկ անձ	հատ	39,167.00	12	470.00
34321240/1/11/2	ավտոմեքենայի ղեկանիվեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	35,000.00	60	2,100.00
15831000/1/13/3	շաքարավազ սպիտակ	Մեկ անձ	կիլոգրամ	360.00	60	21.60
15861100/1/13/3	սուրճ, աղացած	Մեկ անձ	կիլոգրամ	4,500.00	100	450.00
15863200/1/13/3	թեյ, սև	Մեկ անձ	կիլոգրամ	15,000.00	5	75.00
15911100/1/11/6	սպիրտ	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	2,100.00	10	21.00

15981100/1/11/6	չգազավորված հանքային ջուր	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	180.00	3150	567.00
15981100/2/11/6	չգազավորված հանքային ջուր	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	240.00	6250	1,500.00
15981200/1/11/6	գազավորված հանքային ջուր	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	220.00	1800	396.00
15981200/2/11/6	գազավորված հանքային ջուր	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	290.00	4800	1,392.00
18141100/1/13/21	աշխատանքային ձեռնոցներ	Մեկ անձ	զույգ	350.00	500	175.00
19431700/1/13/3	փաթեթավորման թել	Մեկ անձ	կիլոգրամ	2,000.00	15	30.00
31684100/1/13/2	վարդակ երկբևեռանի	Մեկ անձ	հատ	2,100.00	40	84.00
33711480/1/11/2	օճառ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	6,000.00	100	600.00
33761000/1/11/2	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150.00	1300	195.00
33761100/503/11/2	զուգարանի թուղթ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	800.00	1440	1,152.00
33761300/503/11/2	ձեռքի թղթե սրբիչներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	6,500.00	1080	7,020.00
33771400/1/11/2	մեկանգամյա օգտագործման թղթե արտադրանք	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	3,168.00	110	348.48
33771400/1/11/2	մեկանգամյա օգտագործման թղթե արտադրանք	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	3,168.00	70	221.76
39221130/1/11/2	բաժակներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,396.70	30	41.90
39221350/503/11/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	3.95	400000	1,580.00
39221490/1/11/2	սպունգներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	300.00	60	18.00
39221490/2/11/2	սպունգներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	100.00	54	5.40
39224331/1/11/2	դույլ պլաստմասե	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	40	24.00
39224332/1/11/2	դույլ, ցինկապատ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,360.00	10	13.60
39513200/1/11/2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	1000	600.00
39514200/1/11/2	խոհանոցի սրբիչներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	800.00	5	4.00
39514500/1/11/2	երեսի սրբիչներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,500.00	10	15.00
39522330/1/11/2	մաքրող կտորներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	300.00	520	156.00
39522340/1/11/2	փայլեցնող կտորներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	650.00	500	325.00
39811300/1/11/2	հոտազերծիչ, օդի	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	400	240.00
39812410/1/11/2	կահույքի փայլեցման միջոց	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	200	120.00
39812600/1/11/2	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,000.00	400	800.00
39831240/1/11/3	մաքրող նյութեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	2,200.00	200	440.00
39831240/2/11/3	մաքրող նյութեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	900.00	200	180.00
39831243/1/11/3	լվացքի փոշի ավտոմատ	Էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	880.00	100	88.00
39831245/1/11/6	օճառ, հեղուկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	360.00	800	288.00
39831280/1/11/6	ապակի մաքրելու միջոց	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	1,600.00	200	320.00

39835000/1/11/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,500.00	50	75.00
39836000/1/11/2	ավել, սովորական	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	900.00	150	135.00
39837000/1/11/2	ցախավել	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	400.00	1000	400.00
41111100/504/11/6	ըմպելու ջուր	Էլեկտրոնային աճուրդ	լիտր	57.80	38000	2,196.40
30141380/1/11/2	չիպային քարտեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,800.00	20	56.00
30211160/1/11/2	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	50,000.00	4	200.00
30211160/2/11/2	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	185,000.00	2	370.00
30232280/1/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	55,000.00	15	825.00
30232280/2/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	35,000.00	4	140.00
30232280/3/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	35,000.00	2	70.00
30232280/4/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	75,000.00	4	300.00
30232280/5/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	100,000.00	8	800.00
30232280/6/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	115,000.00	2	230.00
30232280/7/11/2	կոշտ սկավառակների դրայվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	54,000.00	14	756.00
30234400/1/11/2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150.00	100	15.00
30234630/1/11/2	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	4,600.00	30	138.00
30234640/1/11/2	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	6,800.00	15	102.00
30234650/1/11/2	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	12,000.00	10	120.00
30236110/1/11/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	65,000.00	12	780.00
30236110/2/11/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	9,000.00	8	72.00
30236110/3/11/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	12,500.00	10	125.00
30236110/4/11/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	25,500.00	4	102.00
30236110/5/11/2	օպերատիվ հիշողություն (ram)	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	52,000.00	2	104.00
30237110/1/11/2	ցանցային միջերեսներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	12,000.00	6	72.00
30237110/2/11/2	ցանցային միջերեսներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	32,000.00	2	64.00
30237111/1/11/2	սնուցման մարտկոց	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	10,000.00	20	200.00
30237111/2/11/2	սնուցման մարտկոց	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	50,000.00	13	650.00
30237111/3/11/2	սնուցման մարտկոց	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	30,000.00	8	240.00
30237112/1/11/2	սնուցման բլոկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	18,000.00	8	144.00
30237112/2/11/2	սնուցման բլոկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	6,000.00	8	48.00
30237112/3/11/2	սնուցման բլոկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	12,000.00	2	24.00
30237112/4/11/2	սնուցման բլոկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,500.00	10	25.00

30237112/5/11/2	սնուցման բլոկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,500.00	5	27.50
30237112/6/11/2	սնուցման բլոկ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	8,500.00	6	51.00
30237137/1/11/2	տեսաքարտեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	145,000.00	1	145.00
30237140/1/11/2	մայրական պլատաներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	78,000.00	2	156.00
30237140/2/11/2	մայրական պլատաներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	125,000.00	1	125.00
30237140/3/11/2	մայրական պլատաներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	45,000.00	4	180.00
30237411/1/11/2	մկնիկ, համակարգչային, լարով	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	3,500.00	30	105.00
30237412/1/11/2	մկնիկ, համակարգչային, անլար	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	6,000.00	20	120.00
30237460/1/11/2	համակարգչային ստեղծագործություններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	30	150.00
31151120/1/11/2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	21,000.00	20	420.00
31161210/1/11/2	փոխակերպիչների մասեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	16,000.00	2	32.00
31161210/2/11/2	փոխակերպիչների մասեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	16,000.00	2	32.00
31161210/3/11/2	փոխակերպիչների մասեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	145,000.00	2	290.00
31161210/4/11/2	փոխակերպիչների մասեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	432,000.00	1	432.00
31211180/1/13/2	ավտոմատ անջատիչներ	Մեկ անձ	հատ	12,500.00	20	250.00
31321110/1/13/9	ցածր և միջին լարման մալուխներ	Մեկ անձ	մետր	250.00	2800	700.00
31531210/1/11/2	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150.00	500	75.00
31531300/1/11/2	տնտեսող լամպեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	900.00	200	180.00
31531300/2/11/2	տնտեսող լամպեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	950.00	1500	1,425.00
31531300/3/11/2	տնտեսող լամպեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,000.00	700	1,400.00
31531300/4/11/2	տնտեսող լամպեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	800.00	800	640.00
31531500/1/11/2	ցերեկային լամպ 60սմ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	380.00	200	76.00
31531600/1/11/2	ցերեկային լամպ 120սմ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	450.00	100	45.00
31651400/1/13/2	մեկուսիչ ժապավեններ	Մեկ անձ	հատ	300.00	100	30.00
32341100/1/11/2	խոսափողներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	52,000.00	8	416.00
32341110/1/11/2	բարձրախոսներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	20	100.00
32341120/1/11/2	զլխին դրվող ականջակալներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	4,000.00	20	80.00
32351290/1/11/2	տեսաերիզներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,300.00	30	69.00
32421900/1/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,500.00	100	250.00
32421900/2/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	7,500.00	2	15.00
32421900/3/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	20.00	150	3.00
32421900/4/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	420,000.00	1	420.00

32421900/5/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	240,000.00	2	480.00
32421900/6/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	20.00	150	3.00
32421900/7/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	246,000.00	4	984.00
32421900/8/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	30.00	1000	30.00
32421900/9/11/2	հեռախոսային ցանցի սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	250.00	50	12.50
32442200/1/11/2	բաշխման արկղեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	8,000.00	10	80.00
32551150/1/11/9	հեռախոսային մալուխներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	մետր	3,400.00	480	1,632.00
32551150/2/11/9	հեռախոսային մալուխներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	մետր	2,500.00	430	1,075.00
32551160/1/11/2	հեռախոսային սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	48,000.00	4	192.00
33411240/1/13/2	Ձեռնապլյուս ՎԼ ինթրո կիթ C-սիլիկոն	Մեկ անձ	հատ	1,400.00	20	28.00
34911150/1/10/2	զանազան պահեստամասեր	Գնանշման հարցում	հատ	28,000.00	5	140.00
34911150/2/10/2	զանազան պահեստամասեր	Գնանշման հարցում	հատ	140,000.00	5	700.00
34911150/3/10/2	զանազան պահեստամասեր	Գնանշման հարցում	հատ	140,000.00	8	1,120.00
34911150/4/10/2	զանազան պահեստամասեր	Գնանշման հարցում	հատ	210,000.00	5	1,050.00
34911150/5/10/2	զանազան պահեստամասեր	Գնանշման հարցում	հատ	4,000.00	70	280.00
34921440/1/10/2	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	Գնանշման հարցում	հատ	25,000.00	20	500.00
34941160/1/11/2	ազդանշանային սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	16,000.00	2	32.00
34941160/2/11/2	ազդանշանային սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	16,000.00	2	32.00
35121320/1/11/2	անվտանգության տեսախցիկներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	12,000.00	12	144.00
35121320/2/11/2	անվտանգության տեսախցիկներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	14,000.00	8	112.00
35821100/1/13/2	ՀՀ զինանշան	Մեկ անձ	հատ	20,000.00	3	60.00
35821400/1/13/2	դրոշմեր	Մեկ անձ	հատ	30,000.00	3	90.00
39221460/1/11/2	վրձին՝ ներկարարական	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,200.00	20	44.00
39221460/2/11/2	վրձին՝ ներկարարական	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	700.00	40	28.00
39221480/1/11/2	զուգարանի խոզանակներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	600.00	100	60.00
39241130/1/11/2	ունիվերսալ դանակներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,400.00	20	28.00
39711230/1/11/2	թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	11,500.00	10	115.00
39717100/1/11/2	հովհարիչներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	3,500.00	8	28.00
39831262/1/11/2	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,500.00	20	50.00
42131480/1/13/2	փականների մասեր	Մեկ անձ	հատ	5,000.00	40	200.00
42418100/1/13/2	վերելակների մասեր	Մեկ անձ	հատ	10,740.00	45	483.30
42531100/1/13/2	սառնարանային սարքերի մասեր	Մեկ անձ	հատ	100,000.00	3	300.00

42651200/1/13/2	ծեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	Մեկ անձ	հատ	50,000.00	4	200.00
44111411/1/11/3	ներկ, ջրանմուխիոն, ակրիլ	էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	800.00	500	400.00
44111413/1/11/3	յուղաներկ	էլեկտրոնային աճուրդ	կիլոգրամ	1,300.00	60	78.00
44119100/1/11/11	տախտակ	էլեկտրոնային աճուրդ	խմ	120,000.00	1	120.00
44163171/1/11/9	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	էլեկտրոնային աճուրդ	մետր	300.00	965	289.50
44163173/1/11/9	ռետինե խողովակ 3, 1"	էլեկտրոնային աճուրդ	մետր	650.00	300	195.00
44163200/1/11/2	խողովակների միացման մասեր	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	2,500.00	60	150.00
44163220/1/11/2	խողովակների միացնող կցորդիչ	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	1,500.00	100	150.00
44191700/1/11/2	այլ գանազան շինարարական նյութեր	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	7,288.00	1000	7,288.00
44192400/1/11/13	գաջ, գիպսային	էլեկտրոնային աճուրդ	տոննա	50,000.00	2	100.00
44311180/1/13/3	եռակցման նյութեր	Մեկ անձ	կիլոգրամ	3,500.00	10	35.00
44411110/1/11/2	ջրի ծորակ, 1 փակամով	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	5,000.00	20	100.00
44411120/1/11/2	ջրի ծորակ, 2 փակամով	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	10,000.00	20	200.00
44411740/1/11/2	զուգարանակոնք	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	50,000.00	6	300.00
44423240/1/11/2	սանդուղք, մետաղյա	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	70,000.00	1	70.00
44511220/2/10/2	տարատեսակ ծեռքի գործիքներ	Գնանշման հարցում	հատ	50,000.00	2	100.00
44511340/1/11/2	գայլիկոնի սայրեր	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	20,000.00	10	200.00
44521230/1/11/2	ամրակներ	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	25.00	1000	25.00
44521240/1/11/2	անուրներ	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	200.00	176	35.20
44821000/1/13/6	լաք, մանրահատակի	Մեկ անձ	լիտր	2,000.00	20	40.00
79961130/1/13/1	մասնագիտացված լուսանկարչության ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ	600,000.00	1	600.00

Մրագիրը՝ ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի պետական ծառայողների վերապատրաստում

Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 02, Մրագիր՝ 08

79631200/1/11/1	աշխատակիցների վերապատրաստում	էլեկտրոնային աճուրդ	դրամ	1,211,000.00	1	1,211.00
-----------------	------------------------------	------------------------	------	--------------	---	----------

Մրագիրը՝ ՀՀ Ազգային ժողովի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Մրագիր՝ 07

30211220/1/11/2	սեղանի համակարգիչներ	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	350,000.00	55	19,250.00
30239150/1/11/2	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	150,000.00	50	7,500.00
32324700/1/11/2	հեռուստացույց, պլազմային, 50"	էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	500,000.00	2	1,000.00
35111250/1/10/2	աշխատավարի անվտանգության	Գնանշման հարցում	հատ	4,000,000.00	1	4,000.00

39151150/1/11/2	խորհրդակցությունների սենյակի կահույք	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	500,000.00	4	2,000.00
39711140/1/11/2	կենցաղային սառնարաններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	250,000.00	3	750.00
39713432/1/11/2	փոշեկուլ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	45,000.00	5	225.00
44421300/1/11/2	չիրկիզվող պահարաններ	Էլեկտրոնային աճուրդ	հատ	620,500.00	3	1,861.50
48821200/1/11/20	համակարգչային սերվերներ	Էլեկտրոնային աճուրդ	լրակազմ	32,300,000.00	1	32,300.00
50331240/1/11/20	օպտիկամանրաթելային մալուխի սպասարկման և	Էլեկտրոնային աճուրդ	լրակազմ	35,174,000.00	1	35,174.00

Գնումների կազմակերպման բաժնի պետ՝

29.01.2019թ.



Ռ. Հովհաննիսյան